
                                               

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 мая 2015 года    № 62 

                                                                       п. Шексна 

                       
      

О внесении изменения в решение 

Представительного Собрания Шекснинского   

муниципального района от 29.08.2012 года № 119 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»                              

(с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1.  Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29.08.2012 года № 119 «Об оплате труда 

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

  приложение к Положению об оплате труда обслуживающего персонала 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района»  

раздел «Администрация Шекснинского муниципального района»  категорию 

«Работники, осуществляющие техническое обеспечение органов местного 

самоуправления» дополнить строкой следующего содержания: 

 

 Специалист по обслуживанию и 

эксплуатации зданий 

4 982,00 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 


